
Paskirtis ir finansavimo šaltiniai
Skirta          

2024 m. 

Panaudota 

iki                  

2024-10-10

Liko 

nepanaudotų 

asignavimų           

2024-10-10

Darbo užmokestis 6700 6741 -41

Socialinis draudimas 100 98 2

Mitybos išlaidos 1700 1409 291

Transporto išlaikymas 2900 1665 1235

Iš viso: 11400 9913 1487

Darbo užmokestis 1077000 782 063 294 937

Socialinis draudimas 16100 9 907 6 193

Kvalifikacijos kėlimas 3 400 621 2 779

IKT diegti ir naudoti 2500 923 1 577

Vadovėliai, mokymo priemonės, pažintinė veikla ir prof. 

orientavimas 12 600 11267 1 333

Ligos 2 dienos darbdavio lėšomis, išeitinės išmokos 1 700 1422 278

Iš viso: 1113300 806204 307 096

Darbo užmokestis 103600 79217 24 383

Socialinis draudimas 1900 1346 554

Ligos 2 dienos darbdavio lėšomis, išeitinės išmokos 300 300

Iš viso: 105800 80563 25 237

Darbo užmokestis 182900 106228 76 672

Socialinis draudimas 2000 1393 607

Ligos 2 dienos darbdavio lėšomis 300 335 -35

Iš viso: 185200 107955 77 245

Skaitmeninio ugdymo plėtra

IKT diegti ir naudoti 7900 1540 6 360

Iš viso: 7900 1540 6360

Nemokamas mokinių maitinimas 73000 48 614 24 386

Profesinis orientavimas (karjeros specialistai)

Darbo užmokestis 11400 8 187 3 213

Socialinis draudimas 200,00 116 84

Iš viso: 11600 8 303 3 297

Darbo užmokestis 71800 67 017 4 783

Soc. draudimas 1200 936 264

Transporto išlaikymas 65700 49 210 16 490

Ligos 2 dienos darbdavio lėšomis, išeitinės išmokos 8500 0 8 500

Iš viso: 147 200 117 164 30 036

Darbo užmokestis 428400 313100 115300

Socialinis draudimas 6500 4239 2261

RAMYGALOS GIMNAZIJAI 2024 M. SKIRTI ASIGNAVIMAI IR JŲ 

PANAUDOJIMAS 

2024-10-10

Savivaldybės biudžeto lėšos

Valstybės biudžeto lėšos

MK lėšos (ugdymo proceso organizavimui ir valdymui)

Tikslinės valstybės biudžeto lėšos pagal kt. teisės aktus (privalomas ikimokyklinis 

ugdymas)

MK lėšos (švietimo pagalbai ir bibliotekos darbuotojų išlaikymui)

MK lėšos (ugdymo aplinkos užtikrinimo programai)

Mokinių pavėžėjimui skirtos lėšos

Aplinkos išlaikymui skirtos lėšos



Maitinimo antkainio kompensavimas 48000 31 689 16311

Medikamentai, sveikatos tikrinimas, paslaugų įsigij. 900 72 828

Ryšių paslaugos 2300 2165 135

Transporto išlaikymas 2400 2174 226

Skalbimo paslauga 500 433 67

Komandiruočių išlaidos 3500 2862 638

Ilgalaikio ir trumpalaikio turto remontas 2200 2214 -14

Kvalifikacijos kėlimas 600 1 599

Komunalinės paslaugos 170000 80617 89383
Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidos
9200 7977 1223

Kitos paslaugos ir prekės 17000 15545 1455

Dalinis kelionės išlaidų kompensavimas, išeitinės išmokos ir 

ligos 2 dienos darbdavio lėšomis 35700 16530 19170

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 17000 15606 1394

Iš viso: 744200 495224 248976

Darbo užmokestis 33700 14454 19 246

Socialinis draudimas 500 191 309

Ligos 2 dienos darbdavio lėšomis, išeitinės išmokos 2700 2149 551

Iš viso: 36900 16794 20 106

2023 m. skoloms padengti 11900 11895 5

Ilgalaikio ir trumpalaikio turto remontas 44100 43032 1 068

Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 8900 8857 43

Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo išlaidos 15000 15000 0

Iš viso: 79900 78785 1 115

Darbo užmokestis 8700 6677 2023

Socialinis draudimas 100 84 16

Kitos prekės 500 406 94

Ligos 2 dienos darbdavio lėšomis 0

Iš viso: 9300 7167 2133

Tikslinės valstybės biudžeto lėšos pagal kt. teisės aktus 8800 8800

Savivaldybės biudžeto lėšos 7000 7000

Iš viso: 15800 0 15800

Spec. lėšos  (pajamos už teikiamas paslaugas) 2023 m. 

likutis
120 0 120

Maitinimo antkainio kompensavimas 0,00 17 17,00

Ugdymo priemonėms 200,00 0 200,00

Iš viso: 200,00 17,00 183,00

Maitinimo antkainio kompensavimas 3200 1974 1226

Komunalinės paslaugos 300 321 -21

Iš viso: 3500 2295 1205

Maitinimo antkainio kompensavimas 1100 676 424

Spec. lėšos  (darželio gr.) Vadoklių sk. 2023 m. likutis

Spec. lėšos  ( patalpų nuoma) 

SB lėšos (švietimo pagalbai ir bibliotekos darbuotojų išlaikymui)

Spec. lėšos  2024 m. 

Spec. lėšos  2023 m. likutis

Pedagoginių darbuotojų skaičiaus optimizavimas

Spec. lėšos  (darželio gr.) Vadoklių sk. 

Savivaldybės biudžeto lėšos Lėšų likutis

Neformalusis švietimas

Spec. programos lėšos



Patalynės įsigijimo bei priežiūros išlaidos 300 163 137

Ugdymo priemonėms 200 0 200

Iš viso: 1600 839 761

Iš viso gimnazijos lėšos: 2546920 1781377 765543

1,2 proc. GPM  409,83 1357,22

Paruošė vyriausioji buhalterė                                                                     Gitana Janionienė 2024-10-10

Kitos pajamos





`


